Se hace constar que la aceptación de esta factura por persona distinta al comprador, implica no solamente la recepción de los conceptos aquí relacionados, sino que esa 
persona se encuentra autorizada para firmar, recibir, aceptar y obligar al comprador.

766,736,186.00

0.00

145,679,875.00

912,416,061.00

novecientos doce millones cuatrocientos dieciséis mil sesenta y uno PESOS

PT: EDX COLOMBIA S.A.S.  NIT: 900957899. Software ID: 42215cfd-451a-4169-b086-8b4667e92c00. Fecha Validación: 17/11/2021  04:05:23p. m.

Factura nro. FVE7070

Proveedor

Factura #

Fecha de la factura

Plazo de Pago

Divisa

Estado

Fecha de vencimiento